令和２年 10月 21日

保護者及び地域の皆様各位

                              茨城県立取手松陽高等学校

                              校 長  張 貝 智 治

令和２年度いばらき教育の日・教育月間による授業公開（学校公開）について

 晩秋の候，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 また，日頃から本校の教育活動についてご理解ご協力を賜り，心よりお礼申し上げます。

 さて，本校では開かれた学校づくりを目途に，授業力の向上を目指して授業公開に取り組んでお

ります。本年度も「令和２年度いばらき教育の日・教育月間に係る授業公開」における授業及び校

内環境の公開を，下記のとおり実施いたします。

 つきましては，ご多用のところ誠に恐縮とは存じますが，ご高配の程よろしくお願い申し上げま

す。

 なお,新型コロナウイルス感染症対策のため,今回は事前申込制にいたします。参観ご希望の方は

下記 URLより申込みをお願いいたします。申込者多数の場合には人数を限定させていただくことも

あります。あらかじめご承知おきください。

記

１ 日 時    令和２年 11月 17日(火)

           第３時限 10:50～11:40

           第４時限 11:50～12:40

           第５時限 13:25～14:15

           第６時限 14:25～15:15

２ 場 所    茨城県立取手松陽高等学校 〒302-0001茨城県取手市小文間 4770

３ 内 容    自由参観

４ その他    本校玄関(事務室わき)にて受付をお願いします。

         各自マスク着用及び検温の上ご参加ください。

         当日，発熱や体調不良の場合は参加をご遠慮ください。

https://forms.gle/ZBrFWdQvwkn6Yf2s5

申込みしめきり１1月６日(木)

URL が開かない場合は直接電話でお申し込みください。

担当 武田  ０２９７－７７－８９３４

https://forms.gle/ZBrFWdQvwkn6Yf2s5